Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 050-18 NDE Direito (Reconstituição).doc - 19/06/2018

Portaria n° 050,

de 19 de junho de 2018.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1° Reconstituir com os membros abaixo relacionados o Núcleo Docente Estruturante –

NDE do Curso de Direito, originalmente composto mediante Portaria n° 120, de 14

de dezembro de 2015:

José Ezequiel Carneiro - Presidente

Aline Elise Debiasi Vargas Longo

Aline Lampert Rocha Pagliosa

Edgar José Galilheti

Sirlane Fátima Melo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 19 de junho de 2018.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor